Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal para ocupar las dos plazas siguientes: 

Denominación PROFESIONAL DICTAMINADOR(A) DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS 

Adscripción DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

P12 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 14,598.00 (CATORCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-510-1-E1C007P-0000493-E-C-M Sede o residencia CIUDAD DE MÉXICO 

Ubicación 
Boulevard Adolfo López Mateos, número 1968, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de 
México. C.P. 01010. 

FUNCIONES PRINCIPALES

[...]

Idiomas • No aplica 

Otros • Disponibilidad para viajar 

Denominación SUBDIRECCIÓN DE RELACIONES LABORALES 

Adscripción DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

N22 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 46,039.00 (CUARENTA Y SEIS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-510-1-M1C015P-0000482-E-C-M Sede o residencia CIUDAD DE MÉXICO 

Ubicación 
Boulevard Adolfo López Mateos, número 1968, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de 
México. C.P. 01010. 

FUNCIONES PRINCIPALES